۲۴ آذر ۱۳۹۳ ساعت ۱۷:۵۰

ایرانیان از این پیل‌های الکتریکی جریان برق تولید می‌کردند و از آن برای آبرکاری اشیاء زینتی سود می‌جستند. اما در پهنه دریانوردی ایرانیان از این اختراع جهت آبرکاری ابزارهای آهنی در کشتی و جلوگیری از زنگ زدن و تخریب آنها استفاده می‌کردند

نخستین بار در سال ۱۳۱۷ خورشیدی (۱۹۳۸ میلادی)، ویلهلم کونینگ باستان‌شناس آلمانی، در نشریه ی کاوش و پیشرفت دهد می‌اشکانی‌های باتری وجود از خبر ای مقاله طی (Forschungen und Fortschritte)

ویلهلم کونینگ (Konig Wilhelm)، باستان‌شناس آلمانی که اداره ی موزه ی ملی عراق را برعهده داشت، به هنگام کاوش در یکی از روستاهای نزدیک بغداد، به کوزه ای سفالی به بلندی ۱۴ سانتی متر برخورد که استوانه ای مسی در خود داشت و آن استوانه نیز میله ای آهنی را در برگرفته بود.